
 295  310  295 

900

66
0**

 2
00

* 
 1

65
0 

18
50
*

 1
05

 
 4

0 

 7
10

 
 8

35
 

 745  85 
 575 

 1
05

 

 7
15

 
 2

25
 

 70 
 240 

APERTURA MINIMA
SENZA EROGATORI
GRATTA E VINCI

APERTURA PER
EROGATORI G&V

*L'altezza della base e quindi quella dell'intero distributore potrebbe variare per esigenze d'installazione
** Considerando lo spessore del pannello luminoso la profondità totale è di 673 mm
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GIOVE PLUS
Ingombri generali
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